ORARIO DEFINITIVO E FERMATE SCUOLABUS DI TRIBIANO- A.S. 2022/2023

SCUOLA PRIMARIA

(Ingresso scuola 8:30)

(Uscita scuola 16:30)

ANDATA

8.00  VIA CASSINO D’ALBERI CIVICO 19
8.05 VIAXXIV MAGGIO CIVICO 11

8.07 VIATOBAGI CIVICO 6

8.15 LANZANO - VIA ROMA/VIA MAZZINI
8.20 PUCCINI

8.25  VIALE ADDETTA

8.30 SCUOLA PRIMARIA

RITORNO

16.30 SCUOLA PRIMARIA

16.35 VIA XXVI MAGGIO CIVICO 11
16.40 VIATOBAGI CIVICO 6

16.45 VIA CASSINO D’ALBERI CIVICO 19
16.50 LANZANO

16.55 PUCCINI

17.00 VIALE ADDETTA



ORARIO DEFINITIVO E FERMATE SCUOLABUS DI TRIBIANO- A.S. 2022/2023

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

(Ingresso scuola 8:00)

(Uscita scuola 14:00)

SCUOLA INFANZIA

(Uscita scuola 15:45)

ANDATA

7.35

7.45

7.50

7.55

8:00

VIA CASSINO D’ALBERI CIVICO 19
LANZANO

ZOATE

VIALE ADDETTA

SCUOLA SECONDARIA TRIBIANO

RITORNO

14.00

14.10

14.20

14.30

14.35

SCUOLA SECONDARIA TRIBIANO

VIA CASSINO D’ALBERI CIVICO 19
LANZANO
ZOATE

VIALE ADDETTA

RITORNO INFANZIA

15.45 SCUOLA INFANZIA

15.55 VIA XXVI MAGGIO CIVICO 11



